Terça-feira, 14 de janeiro de 2025 às 15:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6782303: PL_002_DLE_001_LOCAÇÃO VEÍCULO

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Otacílio Costa

MUNICÍPIO

Otacílio Costa

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6782303

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6782303

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS NA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2025

O MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob nº 75.326.066/0001-75, neste ato representados pelo Prefeito

Municipal, Sr. Fabiano Baldessar de Souza, torna público, por meio do Agente de Contratação para

conhecimento dos interessados, que está realizando DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA, cujo

objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, PARA ATENDER

ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA, PELO PERÍODO DE 12 MESES,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS, E  EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

(ANEXO II).  A sessão de disputa ocorrerá no dia 20/01/2025  e  será do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM. Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço

eletrônico: www.bll.org.br  "Acesso Identificado", licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELETRÔNICA. A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço

supramencionado a partir do dia 14 de janeiro de 2025, nos endereços eletrônicos:

http://www.bll.org.br  e http://www.otaciliocosta.sc.gov.br. Otacílio Costa/SC, 14 de janeiro de 2025.

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA – Prefeito.

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.otaciliocosta.sc.gov.br/

		2025-01-14T18:41:36+0000